
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/175065 1/2

Brasília, 22 de março de
2023

BGP - Publicado em 22/03/2023 - Ano 7 Edição 3.16 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Erechim

Portaria CERE/IFRS nº 61, de 21 de março de 2023

 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ERECHIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 151, de 17/02/2020,
publicada no DOU, de 27/02/2020, RESOLVE:

 

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 47, de 10 de março de 2023.

 

Art. 2º DESIGNAR as servidoras  e discentes abaixo relacionadas, para constituírem o Núcleo de Arte e Cultura
(NAC), do Campus Erechim, para implementação, desenvolvimento e manutenção da Política de Arte e Cultura
local.

Representantes do Segmento Docente:

Carina Dartora Zonin – Siape nº: 02924461

Priscilla Pereira dos Santos – Siape nº: 2385939

Wladia Raianny Melo Queiroz – Siape nº: 1108731

Representantes do Segmento Técnico-Administrativo:

Leonora Marta Devensi – Siape nº: 1824155

Maria Inês Varela Paim – Siape nº: 01808301

Representantes do Segmento Discente:

Allana Sbardelotto Barbosa – Matrícula nº: 2023311927

Giovanna de Biagi Medeiros – Matrícula nº: 2023300683

Taline Bonatto – Matrícula nº: 2023300825

 

Art. 3º DESIGNAR Wladia Raianny Melo Queiroz para coordenar o referido núcleo.

 

Art. 4º Art. 3º Esta Portaria entre em vigor nesta data.

 

EDUARDO ANGONESI PREDEBON



https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/175065 2/2

Documento assinado eletronicamente por EDUARDO ANGONESI PREDEBON, Diretor(a), em 21/03/2023, às
15:03,

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/175065

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/175065

